
DODATEKč.1 

ke smlouvě o zajišťování komplexního servisu zdravotnického prádla 

uzavřené dne 1 O. 1 O. 2006 mezi: 

RENATEX CZ, a.s. 
Se sídlem: Ost�ava - Poruba, K myslivně 2140, PSČ 708 00 
IČ: 45192731 
DIČ: CZ45192731 
Zastoupena: Ing. Pavlem Starým, členem představenstva 

Milanem Poddaným, členem představenstva 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 434 
( déle jen dodavatel) 

a 

Nemocnice s poliklinikou Karviná-Ráj, příspěvková organizace 
Se sídlem: Karviná-Ráj, Vydmuchov 399/5, PSČ 734 12 
IČ: 00844853 
DIČ: CZ00844853 
Zastoupena: Ing. Petrem Kovaříkem, ředitelem 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 880 
(dále jen odběratel) 

I. 

Smluvní strany se dohodly na novém znění odst. 1, čl. III Cena a platební podmínky takto: 

1. Cenou za služby se rozumí cena za dodání a převzetí čistého a nepoškozeného prádla
na jednotlivá místa, s tím, že hmotnost se vypočítává na základě hmotností
jednotlivých sortimentních druhů prádla, které jsou uvedeny v příloze č. 3, která byla
dohodnuta částkou:

a) za servis Renatex
b) za praní podle čl. I, odst. 3

29,90 Kč/kg 
13,80 Kč/kg 

II. 

1. V ostatním zůstávají ujednání smlouvy beze změn.
2. Tento dodatek nabývá účinnosti dne 1. 4. 2013 a je sepsán ve dvou vyhotoveních,

z nichž každá strana obdrží jedno.

V Ostravě dne . O. B ::03:-.20�3 20!1 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  ' . . . .  . 

davatél 

!tt1!J'\t:1 
rU::�TEX CZ a.3. 

O&traiv2-Po:-uba, K My�Hvně 21..0 
P�Č 708 OG, rii./:1,x: ';)95 �17 027 
IČ: &.5192/31 DtC: ::;z45192731 

V Karviné dne: ... � .�. ���.-. ?.���O 13 

odběrate 

Nemocnice s po iklinikou Karviná-Ráj 
pfíspěvková orqa11i;,:ace @ 

Vydmuchov 399/5, Karv�níH11j. /?,1 1 'JI 
1č: 00844853 ___ cit ·_r;,_:u_:; ;.:J li? 1 

DODATEKč.1 

ke smlouvě o zajišťování komplexního servisu zdravotnického prádla 

uzavřené dne 1 O. 1 O. 2006 mezi: 

RENATEX CZ, a.s. 
Se sídlem: Ost�ava - Poruba, K myslivně 2140, PSČ 708 00 
IČ: 45192731 
DIČ: CZ45192731 
Zastoupena: Ing. Pavlem Starým, členem představenstva 

Milanem Poddaným, členem představenstva 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 434 
( déle jen dodavatel) 

a 

Nemocnice s poliklinikou Karviná-Ráj, příspěvková organizace 
Se sídlem: Karviná-Ráj, Vydmuchov 399/5, PSČ 734 12 
IČ: 00844853 
DIČ: CZ00844853 
Zastoupena: Ing. Petrem Kovaříkem, ředitelem 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 880 
(dále jen odběratel) 

I. 

Smluvní strany se dohodly na novém znění odst. 1, čl. III Cena a platební podmínky takto: 

1. Cenou za služby se rozumí cena za dodání a převzetí čistého a nepoškozeného prádla
na jednotlivá místa, s tím, že hmotnost se vypočítává na základě hmotností
jednotlivých sortimentních druhů prádla, které jsou uvedeny v příloze č. 3, která byla
dohodnuta částkou:

a) za servis Renatex
b) za praní podle čl. I, odst. 3

29,90 Kč/kg 
13,80 Kč/kg 

II. 

1. V ostatním zůstávají ujednání smlouvy beze změn.
2. Tento dodatek nabývá účinnosti dne 1. 4. 2013 a je sepsán ve dvou vyhotoveních,

z nichž každá strana obdrží jedno.

V Ostravě dne . O. B ::03:-.20�3 20!1 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  ' . . . .  . 

davatél 

!tt1!J'\t:1 
rU::�TEX CZ a.3. 

O&traiv2-Po:-uba, K My�Hvně 21..0 
P�Č 708 OG, rii./:1,x: ';)95 �17 027 
IČ: &.5192/31 DtC: ::;z45192731 

V Karviné dne: ... � .�. ���.-. ?.���O 13 

odběrate 

Nemocnice s po iklinikou Karviná-Ráj 
pfíspěvková orqa11i;,:ace @ 

Vydmuchov 399/5, Karv�níH11j. /?,1 1 'JI 
1č: 00844853 ___ cit ·_r;,_:u_:; ;.:J li? 1 

DODATEK E. 1
ke smlouvé 0 zaji§t’0véni komplexniho servisu zdravotnického prédla

uzavfené dne 10. 10. 2006 mezi:

RENATEX CZ, a.s.
Se sidlem: Ostrava - Poruba, K myslivné 2140, PSC 708 00
16:: 45192731
D163: CZ45192731
Zastoupena: Ing. Pavlem Stae, élenem pfedstavenstva

Milanem Poddanym, élenem pfedstavenstva
Zapsané v obchodnim rej stfiku vedeném Kraj skylm soudem V Ostravé, oddil B, vloika 434
(déle jen dodavatel)

a

Nemocnice s poliklinikou Karviné-Réj, pi‘ispévkové organizace
Se sidlem: Karviné—Réj, Vydmuchov 399/5, PSC 734 12
16:: 00844853
D162: CZOOS44853
Zastoupena: Ing. Petrem Kovafikem, feditelem
Zapsané v obchodnim rej stfl'ku vedeném Kraj skylm soudem v Ostravé, oddil Pr, vloika 880
(déle jen odbératel)

I.

Smluvni strany se dohodly na novém znéni odst. 1, 6:1. 111 Cena a platebni podminky takto:

1. Cenou za sluiby se rozumi cena za dodéni a pfevzeti éistého a nepoékozeného prédla
na jednotlivé mista, s tim, ie hmotnost se vypoéitévé na zékladé hmotnosti
jednotlivych sortimentnich druhfi prédla, které jsou uvedeny v pfiloze 6. 3, které byla
dohodnuta ééstkou:

a) za servis Renatex 29,90 Ké/kg
b) za prani podle 61. I, odst. 3 13,80 Ké/kg

II.

1. V ostatnim zfistévaji uj ednénl' smlouvy beze zmén.
2. Tento dodatek nabyvé uéinnosti dne 1. 4. 2013 a je sepsén ve dvou vyhotovenich,

z nichi kaidé strana obdrii jedno.
_ U 8 -03-

V Ostravé dne .0. H 303120.13 2015 V Karviné dne: ............ 20.132013—
1—

.....................If...........

davate’l odbératef

Nemocnice s poliklinikou Karviné-Raj
am ph’spévkové organizace C97

0“ figmgtigz 3-121“ Vydmuchov 399/5,Karma-83,1734 1.7;
'ava— OTU a, 1 3’3 .vn . 111*- g"')f'1“,i« 1,1171;PSC 708 00, {gt/733x: .598 917 027 .'C' 00844853 -451; -' ' '3

16,: 45102781 1310: 3245192731


